Российская Федерация
Брянская область  Климовский район

Сытобудская сельская администрация

Постановление

от  16.08.2019г.                                                         № 45
с. Сытая Буда

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам на территории Сытобудского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Сытобудского сельского поселения, в целях повышения обеспечения информационной открытости и деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых услуг, а также приведение административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в  реестр муниципальных  услуг (функций),  предоставляемых физическим и юридическим лицам на территории Сытобудского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения от 01.02.2018 года   № 07 изменения:

-  п. 32     «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и( или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям"

      (Приложение)
2. Разместить данное постановление на официальном сайте  Сытобудской  сельской администрации Климовского района в сети Интернет  и опубликовать в сборнике нормативно правовых актов.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. глава  Сытобудской сельской администрации-                            С.А.Борсукова

Приложение № 1 к постановлению № 17 от 22.03.2017 г.

	32
	  «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и( или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям.

	администрация сельского поселения
	Юридические и физические лица
	бесплатная

	Постановление № 43 от 13.08.2019 года Об утверждении административного регламента «Предоставления сведений об объектах имущества, включенных в перечень монопольного имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям.